Et ei Hermeas maria inuentum. Nam quum apud eo
 n. Ecce concipies inuisi uisus filium. uocabit nom eius ihm
 magnus et filius altissimi uocabitur. Et dabit illi dominus
 rem dauid patris eius. Regnabit in domo iacob mensura.
 eius non erit finis. Dixit autem maria ad angelum. Quomodo fiet
 in uirum non cognosco. Et respondens angelus dixit ei. Spiritus sanctus super
 uentus et uentus altissimi obumbrabit te. Ideoque et quod nascetur
 in uocabitur filius dei. Et ecce elizabeth cognata tua et ipsa
 et filium in senectute sua. Et hic natus est sextus que uocatur
 et non impossibile apud dominum omne uerbum. Dixit autem maria
 et illum. Ecce ancilla domini fiat in secundum uerbum tuum.
 Dominum nostre redemptionis fides huius hodie. **Omnia 7. Dede p**
 nis scilicet euangelii lectio mandata que angelum adeo nullum narrat
 anem ut nouam in carne naturam filii dei predicaret. p
 res abiecta uetustate notia renouari atque inter filios dei con
 possimus. **lōs ii** **V**t ergo ad promissum salutis meamur
 tingere. promerendum eius intentam atremus aure perire. Qui
 inquit angelus gabriel adeo in ciuitatem galilee cui nome
 eth ad uirginem respiciendam uxor cui nome erat ioseph.
 p facto humane reformationis principium. ut angelus a
 tereatur ad uirginem partu consecrandam diuino. quia
 ditionis ca fuit. cum serpens ad diabolo miteretur ad muli
 u supbie decipiendam. immo ipse dyabolus in serpente ue
 qui genus humanum deceptis parentibus primis iniquita
 tia nudauerat. **lōs iii** **Q**uia mors inuauit p feminam
 dicit uox uita p feminam. Illa ad diabolo seducta per
 em uxo gustum necis operuit. h adeo educta p angelum
 auctorem salutis edidit. **sera sexta. Sedm Lyoam**
 Geruens maria abiit in montana cum festinate in ci
 uida inuauit in domum zacharie et saluatur elizab
 nam audiuimus scilicet euangelii uocem. **Omnia 7. Dede p**
 rde nos semp ueneranda predicat promordia et salutaria
 et humilitatis remedia committat. **lōs ii** **N**amque peste
 factum genus humanum pientat uocebat ut medicamentu
 atis quo leniretur prima mox incipientis salutis ipa pre
 et. **lōs iii** **E**t quia p temeritatem seducte mulieris

Fragm. lat. 37